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Gruppledaren Gabriel Kroon har ordet
Det har gått strax över ett år sedan valet 2022. Sverigedemokraterna i Stockholm har lyckats 
med något som borde vara självklart men som tyvärr inte har skett sedan vårt inträde i kom-
mun- och regionfullmäktige 2014 – gått ett verksamhetsår utan vildar. 

Det är glädjande att vi i alla parlamentariska insatser har skapat ett välfungerande samarbete 
inom vårt parti så att vi kan ge oss på de riktiga fienderna. Nämligen de socialistiska kom-
mun- och regionstyrena!

Vi har nyligen släppt vårt skuggbudgetförslag där vi redogör för hur kommunen ska styras 
under 2024. Vårt fokus ligger på att behålla kommunalskatten på dagens nivå och säga nej 

till höjningen av boendeparkeringsavgiften från 1100 kronor till 1600 kronor i innersta-
den. Vi gör en total budgetsanering där vi drar ner på överflödiga pålagor 

som generationer av Socialdemokrater, Miljöpartister och liberala alli-
anspartier har skapat. Resultatet blir att vi satsar mer på välfärden, 

men lyckas samtidigt behålla skatten på dagens nivå!

Läs och se mer!
(Tryck på bilderna)

https://www.youtube.com/watch?v=WPG1ksoDufU
https://sverigesradio.se/artikel/sds-forslag-utbilda-stockholmarna-i-cykelvett


I Sverigedemokraternas budgetförslag säger vi nej till skatte-
höjningar men satsar ändå på välfärden. Vi satsar mest på 
förskolan och matchar de ökade anslagen till skolorna. 

Med Sverigedemokraternas budget får Stock-
holm språkkrav för personal inom förskola 
och äldreomsorg, mindre barngrupper i 
förskolan och trygghetssatsningar i sko-
lan. Samtidigt täpper vi igen slukhål i de 
kommunala verksamheterna och stryper 
bidragen till socialdemokratiska ABF och 
islamistiska Ibn Rushd. Vi skalar ner på 
de skattefinansierade kulturbidragen, men 
fortsätter att satsa på barn, äldre och person-
er med funktionsvariation.  
 

Vice gruppledare
Linnéa Vinge har ordet

Läs och se mer!
(Tryck på bilderna)

https://www.mitti.se/nyheter/forslaget-detektorer-och-passerkort-pa-stockholms-skolor-6.3.183941.51128966f4
https://www.youtube.com/watch?v=jrZ6OblqrYI


Den 19 dec 19.00 
kommer  gruppledare Gabriel Kroon och 

vice-gruppledare Linnea Vinge berätta om 
politiska beslut som har tagits i Stockholms 

kommunfullmäktige senaste tiden.

(Tryck på “zoom”-ikonen för att komma dit)

https://www.mitti.se/nyheter/forslaget-detektorer-och-passerkort-pa-stockholms-skolor-6.3.183941.51128966f4
https://stockholm.zoom-x.de/j/63728987831


Kanslichef
Johan Tireland tillägger

De senaste opinionsundersökningar-
na visar på en tydlig trend, SD ökar i 
Stockholm och de andra storstäderna. 
Trendökningen startade
under våren och har fortsatt sen dess. 
Det är glädjande att partiets politik nu

även tar fäste i huvudstaden. Bakom 
kulisserna ligger ett gediget och

målinriktat arbete från grupperna i 
Stockholms kommunfullmäktige,

regionfullmäktige och distriktsstyrelse. 
Tack till alla som bidrar till att vi

växer i Stockholm!

Distriktet har hållit i en mängd aktiviteter under hösten. Bland 
annat har vi anordnat en workshop om och med arbetsgrupperna, deltagit på

Seniormässan i Älvsjö och genomfört en mycket lyckad kryssningskonferens för
alla styrelser i Stockholm. Inbjudna föreläsare var bland annat europaparlamentarik-
ern
Charlie Weimers, samordningskansliets kanslichef Gustav Gellerbrant och
riksdagsledamoten Angelika Bengtsson. På kansliet har vi har också haft
medlemsföreläsningar med Tobias Andersson och Ludvig Aspling.

Inför dörren står Landsdagarna 2023 dit distriktet sänder
ombud för att representera Stockholmarna. Distriktsstyrelsen kommer även att
genomföra ett verksamhetsbesök i Bryssel för att förbereda oss på stundande val
till Europaparlamentet den 9 juni 2024.

Följ oss på våra sociala medier!
Klicka på iconerna för att komma till våra sidor

https://www.tiktok.com/@sdsthlm
https://www.facebook.com/sdsthlmsstad
https://www.instagram.com/sdsthlm/?hl=en

